Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale ATA NUIC827005 Data Produzione
Graduatoria Definitiva: 30/07/2017

Pos Pro
) . ) : . . |Puntegg| Art. Anno
Profilo | Descrizione Profilo | Gra Cognome Nome Data Nascita N\;s o 4 ins.
dU.a cita Grad.
tori
Cs COLLABORATORE1 CASTANGIA GIUSEPPINA 19/03/1965 NU 3,6 X 2017
Cs COLLABORATORE2 MORO FRANCESCA 22/09/1963 NU 3,25 X 2017
Cs COLLABORATORE3 LOCHE MICHELA 13/04/1954 NU 2,5 X 2017
Cs COLLABORATORE4  CARTA MARIA GENESIA 04/01/1963 NU 5,6 2017
Cs COLLABORATORE5  SORO GESUINO 27/12/1964 NU 5,6 2017
Cs COLLABORATORE6  FLORIS ROBERTO SALVATORE 29/04/1965 NU 5,5 2017
Cs COLLABORATORE7  SANNITU TINUCCIO MICHELE 07/06/1956 OR 54 2017
Cs COLLABORATORE8  ARBAU ROBERTO COSIMO 09/04/1964 NU 5.1 2017
Cs COLLABORATORE9  SATTA MARIA 03/02/1963 NU 5 2017
Cs COLLABORATORE10 CONGIU GIOVANNA 03/03/1957 NU 4,9 2017
Cs COLLABORATORE11 OBINU SALVATORE ANGELO 09/08/1963 NU 4,6 2017
Cs COLLABORATORE12 BUSSU SALVATORE 21/08/1964 NU 4,5 2017
Cs COLLABORATORE13 SATTA ANTONIO 20/04/1961 NU 4,5 2017
Cs COLLABORATORE14 BUSSU ANNA 20/06/1956 NU 4.3 2017
Cs COLLABORATORE15 CANNEDDU MARIA ANTONIETTA 16/06/1969 NU 4 2017
Cs COLLABORATORE16 BUSSU ANNINA 07/10/1965 NU 4 2017
Cs COLLABORATORE17 CUCCA ANTONELLA 26/02/1965 NU 4 2017
Cs COLLABORATORE18 MADEDDU MARIA SPERANZA 23/06/1958 NU 4 2017
Cs COLLABORATORE19 FADDA MARIANO 02/05/1957 NU 4 2017
Cs COLLABORATORE20 MASALA FRANCA DOMENICA 22/10/1965 NU 3,5 2017
Cs COLLABORATORE21 MEREU SILVANA 31/01/1968 EE 35 2017
Cs COLLABORATORE22 SIMULA VITTORIA 05/10/1964 NU 3,2 2017
CS COLLABORAT 23 CARTA SILVANA 11/03/1961 NU 3 2017
CS COLLABORAT 24 GARAU GRAZIELLA 28/02/1964 NU 3 2017
CS COLLABORAT 25 CRISSANTU PIETRINA 05/07/1964 NU 3 2017
CS COLLABORAT 26 CARDIA FIORELLA 30/12/1963 EE 3 2017
CS COLLABORAT 27 BARRACCA ELIO TORE 01/05/1963 NU 2,95 2017
CS COLLABORAT 28 FADDA ALESSANDRO 29/01/1961 NU 2,85 2017
CS COLLABORAT 29 CILLARA PIERANDREA 29/05/1963 NU 2,8 2017
CS COLLABORAT 30 CILLARA ANDREA 28/05/1965 NU 2,75 2017
CS COLLABORAT 31 SALE ANTONINO 25/01/1965 NU 2,75 2017
CS COLLABORAT 32 MURGIA COSTANTINO 07/04/1962 NU 2,7 2017
CS COLLABORAT 33 ZIDDA CIRIACO 08/04/1967 NU 2,6 2017
CS COLLABORAT 34 PIGA GIOVANNI 02/09/1965 NU 2,6 2017
CS COLLABORAT 35 CANIO GIOVANNI 12/06/1963 NU 2,55 2017
CS COLLABORAT 36 NURCIS PIERPAOLO 29/08/1965 NU 2,55 2017
CS COLLABORAT 37 CARTA AURORA 06/09/1962 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 38 FRAU FRANCA 23/02/1962 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 39 CONTU SILVANA 01/04/1965 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 40 PUDDU FRANCESCA CAMILLA 24/11/1963 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 41 CARDIA ANTONIO SERAFINO 28/10/1962 EE 2,5 2017
CS COLLABORAT 42 CARTA NATALINA 23/12/1961 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 43 DAGA LIDIA 05/07/1961 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 44 CARTA MARIA 15/03/1961 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 45 DAGA GRAZIELLA 04/09/1960 NU 2,5 2017
CS COLLABORAT 46 AZUNI ALFONSA 06/11/1965 NU 2,4 2017
CS COLLABORAT 47 FRAU ANGELA 05/05/1964 NU 2,35 2017
CS COLLABORAT 48 ZUCCA RAFFAELE 15/03/1961 NU 2,35 2017
CS COLLABORAT 49 DESSI' ANGELA 22/07/1960 OR 2,25 2017




Pos.
Grad.
Provinci
ale

665
729
1065
56
58
79
102
130
148
212
255
300
325
370
427
474
497
611
618
675
683
738
783
788
807
809
845
875
883
897
898
912
942
965
1035
1036
1068
1069
1071
1073
1178
1185
1194
1197
1210
1278
1287
1289
1319




CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS
CS

COLLABORAT 50
COLLABORAT 51
COLLABORAT 52
COLLABORAT 53
COLLABORAT 54
COLLABORAT 55
COLLABORAT 56
COLLABORAT 57
COLLABORAT 58
COLLABORAT 59
COLLABORAT 60
COLLABORAT 61
COLLABORAT 62
COLLABORAT 63
COLLABORAT 64
COLLABORAT 65
COLLABORAT 66
COLLABORAT 67
COLLABORAT 68
COLLABORAT 69
COLLABORAT 70
COLLABORAT 71
COLLABORAT 72
COLLABORAT 73
COLLABORAT 74
COLLABORAT 75
COLLABORAT 76
COLLABORAT 77
COLLABORAT 78
COLLABORAT 79
COLLABORAT 80
COLLABORAT 81
COLLABORAT 82
COLLABORAT 83
COLLABORAT 84
COLLABORAT 85
COLLABORAT 86
COLLABORAT 87
COLLABORAT 88
COLLABORAT 89
COLLABORAT 90
COLLABORAT 91
COLLABORAT 92
COLLABORAT 93
COLLABORAT 94
COLLABORAT 95
COLLABORAT 96
COLLABORAT 97
COLLABORAT 98
COLLABORAT 99

BUSSU
ZIDDA
LAVRA
ZIDDA
MARENIC
CORONA
CUGA
CARTA
CHILLOTTI
DETTORI
SATTA
MORO
CUGA
MURA
Z17Z1
BRUNDU
SORU
NONNE
ZUCCA
BRACCU
LICHERI
SALIS
FLORE
BURRA
SIAS
GIOBBE
ARRU
PIGA
GARIPPA
SALIS
LUCHE
PINNA
SARDU
FLORIS
ANGIUS
MAZZETTE
CHESSA
BUSSU
FRAU
DELRIO
COoSssu
CANCELLU
GIOlI

PALIMODDE

PILURZI
DESSOLIS
CHESSA
LADU
MUSA
ZIDDA

COLLABORAT 10CVEDELE
COLLABORAT 101LIPPI
COLLABORAT 10z CUCCURU
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COLLABORAT 104 MACCARRONINICOLINA IMMACOLAT01/12/1964

ANGELO 12/12/1959
SANTINO 01/11/1962
ROSA 27/11/1963
PASQUALE 15/12/1963
LUISELLA 12/04/1967
MARIA ASSUNTA 20/08/1964
PALMINA 20/02/1966
SUSANNA 29/01/1966
GRAZIELLA 08/05/1964
MARIA GRAZIA 06/06/1963
ENRICO 18/03/1960
LUISA ANGELA 09/07/1959
GONARIA 08/09/1968
MARIA FRANCA 10/07/1968
FRANCESCA 28/06/1966
MARINELLA 16/03/1965
SERGIO 26/12/1963
ANNA RITA 19/11/1951
MARGHERITA 09/06/1966
FRANCESCA 14/04/1966
MARIA ELENA 24/03/1965
BONARIA 15/09/1961
GIULIA 01/05/1969
ANTONELLA 13/03/1969
MICHELE 09/10/1968
MARIA 04/07/1968
SALVATORICA 19/05/1968
PATRIZIA 20/04/1968
MICHELE 17/09/1967
CRISTINA 08/04/1966
SEBASTIANA 01/10/1965
ANTONELLO 12/07/1965
MARIA LORELLA 28/04/1965
CELESTINO 12/04/1965
CHIARINA 27/01/1965
MICHELE SALVATORE 24/12/1964
LUIGIA 17/11/1964
NEVINA 06/02/1964
ERNESTINA 05/12/1963
MARIA LUISA 09/09/1963
MARIA CRISTINA 24/07/1963
GIOVANNA 30/12/1962
CARMELA ANGELA 25/06/1962
ANTONIO FRANCESCC(C 24/03/1962
COSIMINO 07/08/1961
GRAZIETTA 21/03/1961
MARIA PINA 24/11/1960
MARIA 14/05/1960
LUCIA 09/03/1960
MATILDE 23/05/1958
MARIANTONIA 26/01/1957
ANNA ROSA 03/05/1955
DARIA 15/12/1956
MARIA RITA 26/05/1960
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CS COLLABORAT 105 SABA MARIA DANIELA 11/05/1964 AT O 2017
CS COLLABORAT 10€ MANUNTA CARMELA 05/08/1961 NU O 2017
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